
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO TARYBOS 

PATVIRTINIMO 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-241 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 4 

punktu (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004, Nr.25-752), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti viešosios įstaigos  Pakruojo poilsio ir turizmo centro  tarybą: 

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos  

skyriaus vedėjas; 

Lina Mikolaitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Birutė Vanagienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėja; 

Algirdas Vepštas – AB „Meresta“ gamybos direktorius, Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos narys; 

Marytė Žiubrienė – Pakruojo rajono savivaldybės mero patarėja. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. 

sprendimą Nr. T-401 „Dėl viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro tarybos 

patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 


